和美鎮 114 年全鎮暨社區聯合運動大會(各單位自留免繳交)
              隊  趣味競賽參賽名冊-4男4女，男不足可女替補
一、【薪火相傳】-先4位女生再4位男生 
	編號
	姓名
	編號
	姓名

	1
	 
	6
	 

	2
	 
	7
	 

	3
	 
	8
	 

	4
	 
	9
	 

	5
	 
	10
	 


二、【穿穿樂】-先4位女生再4位男生 
	編號
	姓名
	編號
	姓名

	1
	 
	6
	 

	2
	 
	7
	 

	3
	 
	8
	 

	4
	 
	9
	 

	5
	 
	10
	 


三、【、一分耕耘一分收穫→(撿百果) -先4女再4男 
	編號
	姓名
	編號
	姓名

	1
	 
	6
	 

	2
	 
	7
	 

	3
	 
	8
	 

	4
	 
	9
	 

	5
	 
	10
	 


四、【土地公、土地婆（擲筊）】-先4位女生再4位男生 
	編號
	姓名
	編號
	姓名

	1
	 
	6
	 

	2
	 
	7
	 

	3
	 
	8
	 

	4
	 
	9
	 

	5
	 
	10
	 


--------------------------------------------------------------------

五、【滾球擲準】-5位選手(不分男女) 
	編號
	姓名
	編號
	姓名

	1
	 
	4
	 

	2
	 
	5
	 

	3
	 
	--
	------


